
Università degli Studi di Bari 

 

Decreto Rettorale n. 1167 

IL RETTORE 

Visto il vigente regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea; 

Visto il D.R. n. 3239 del 10/10/2016 con cui è stato bandito il concorso pubblico, per titoli, per il 
conferimento di un premio dell’importo di € 1.000,00, intitolato alla memoria del dott. 
Gianfranco Giorgio, a favore di un dottore di ricerca in Scienze chimiche e molecolari, XXVIII 
ciclo, di questa Università che abbia realizzato la miglior tesi di dottorato per il 
conseguimento del titolo;  

Visto in particolare l’art. 5 del bando di concorso, che prevede la costituzione della Commissione 
giudicatrice del concorso; 

Vista la nota del 17.1.2017, trasmessa via email e assunta al protocollo in data 19.1.2017 col n. 
4061, con cui il donante Sig. Giovanni Giorgio delega, ai sensi del predetto art. 5, il prof. 
Gerardo Palazzo a rappresentare la famiglia Giorgio nella Commissione giudicatrice; 

Vista la nota del 23.3.2017, trasmessa via email e assunta al protocollo in data 29.3.2017 col n. 
22748, con cui il prof. Pietro Favia, Coordinatore del Corso di dottorato in Scienze chimiche 
e molecolari di questa Università, ha comunicato i nominativi dei componenti la 
Commissione giudicatrice individuati dal collegio dei docenti del medesimo dottorato di 
ricerca e, precisamente: Gianluca Farinola, professore ordinario, prof.ssa Elvira De Giglio, 
ricercatore confermato e il prof. Gerardo Palazzo, professore associato, in qualità di 
delegato della famiglia Giorgio, 

 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 5 del D.R. n. 3239 del 10/10/2016, con cui è stato indetto il concorso di cui alle premesse, la 
Commissione giudicatrice è così composta: 
 

 prof. Gianfranco Farinola        Componente 
 

 prof.ssa Elvira De Giglio       Componente 
 

 prof. Gerardo Palazzo       Componente 
delegato della famiglia Giorgio 

 
Bari, 11.4.2017 

f.to IL RETTORE 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti - Sezione Servizi agli Studenti - Unità Operativa Provvidenze agli Studenti 
Oggetto: D.R. commissione premio Gianfranco Giorgio 


